
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-19-015029-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВИШНІВСЬКТЕПЛОЕНЕРГО" ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

19417197

Місцезнаходження замовника: 08132, Україна, Київська область, м. Вишневе, вул.
Київська, 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Рашкевич, +380952098897, vinte@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Технічне переоснащення існуючої газової дахової
котельні з заміною котлів, реконструкція без зміни
геометричних розмірів, за адресою: м. Вишневе, вул.
Південна, 17

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
переоснащення
існуючої газової
дахової котельні з
заміною котлів,
реконструкція без
зміни геометричних
розмірів, за адресою: м.
Вишневе, вул.
Південна, 17

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 08132, Україна,
Київська
область, м.
Вишневе, вул.
Південна,17

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються протягом п’яти робочих
днів з дати підписання Акту
приймання-передачі виконаних робіт
за формою КБ-2в та довідки про
вартість виконаних робіт по формі
КБ-3, відповідно до переліку
почергових платежів, які здійснюються
органами Казначейства за дорученням
Замовника з урахуванням ресурсної
забезпеченості єдиного
казначейського рахунку відповідно до
порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в
Особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженого Постановою КМУ
від 09.06.2021 р. № 590.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 084 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 420,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 вересня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 вересня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


